CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS E FORMAÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA EM CARGOS DE NÍVEL SUPERIOR E DE NÍVEL MÉDIO
EDITAL N.º 38/2006 – CLDF, DE 3 DE MAIO DE 2006

O PRESIDENTE DA CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL torna público que

os candidatos aos cargos de Consultor Técnico Legislativo – categoria: Inspetor de Polícia
Legislativa e de Técnico Legislativo – categoria: Policial Legislativo convocados para a avaliação de
conduta irrepreensível e idoneidade moral disporão dos dias 4 a 17 de maio de 2006, para a entrega
documentos citados no subitem 6.3 do Edital n.º 37/2006 – CLDF, de 27 de abril de 2006, no horário das
9 horas às 18 horas, ininterrupto, no seguinte endereço: Central de Atendimento do CESPE/UnB, Campus
Universitário Darcy Ribeiro, Instituto Central de Ciências (ICC), ala norte, mezanino – Asa Norte,
Brasília/DF.

DEPUTADO FÁBIO BARCELLOS
Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal